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det synes ådngalngdt, icke allenast att strandegarne, utan något deras eget för
vållande, få vidkännas betydligt högre utgift för detta arbetes utförande, än som 
uti det först uppgjorda kostnadsförslag,et beräknats, utan ock att, genom nöd
vändigheten af arbetstidens förlängning, den af dem påräknade afkastningen af 
detta sjösänkningsföretag kommer dem till godo två år sednare, än soin vid 
arbetets påbörjande var påräknadt, anser sig Stats-Utskottef, med fästadt afseende 
jemväl å öfriaa i denna sak förekomna bevekande omständigheter, e^a o-iltio- 
anledning tillstyrka,

att Riksdagen måtte medgifva den förändring i vilkoren för 
det till utdikning och aftappning af sjöarne Tjurken, Näfvel- 
sjön, Furusjön och Stensjön in. fl. vattendrag vid 1862 och 
1863 årens riksdag beviljade lån å 42,000 R:dr, att den 
stadgade ränteinbetalningen och kapitalafbetalningen derför 
skall taga sin början först efter fem års förlopp från slutet 
af det år, hvarunder lånet från Riksgälds-kontoret utbe- 
kommits.

Stockholm den 18 Mars 1 867.

På Utskottet» vägnar:
Arv. Fnson Possc.

RT:o 49.

Ank. till Riksd. Kansli d. 18 Mars 1867, kl. 4 e. m.

Utlåtande, i avledning af vackt motion om användandet af den 
sd kallade Längmavska iestaments-fonden till anskaffande 
af fullt tidsenliga, vapen.

(R. A.)

Uti en inom Andra Kammaren väckt och till Ståts-Utskottet remitterad 
motion (N:o 267) har Friherre Ivar Koskull hemställt, att Riksdagen för sin

del
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del måtte besluta att till anskaffande af fullt tidsenliga vapen använda den sä 
kallade Längmanska testaments-fonden.

Då, äfven för den händelse ifrågavarande testaments-medel, om hvilkas 
belopp motionären icke lernnat ringaste upplysning, skulle till större eller mindre 
del komma att under den närmaste tiden till Statsverket inflyta, beslutet om 
anskaffande af tidsenliga vapen måste fattas utan hänsyn till den omständigheten, 
huruvida och till hvad belopp berörda testamentsmedel komma Svenska Staten 
tillgodo, får Stats-Utskottet, i betraktande derjemte af angelägenheten deraf att 
icke frångå den under sednare tider tillämpade grundsatsen, att ingen viss in- 
komstitel bör anslås och utgå för ett eller annat särskildt ändamål, hemställa, 

att ifrågavarande motion må lemnas utan afseende.

Stockholm den 18 Mars 1867.

På Utskottets vägnar:>

Arv. I’r;son Possc.

mT:o 50.

Ank. till Riksd. Kansli d. 18 Mars 186 7, kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om eftergift af en tredje
del ' utaf ett Snöstorps församling i följd af hagelskada 
beviljadt lån.

(R. A.)

Sedan Snöstorps församling i följd af liden hagelskada dels år 1861, 
dels år 1864 af statsmedel fått sig beviljade tvänne räntefria lån, har Herr L. 
0. Stendahl, uti en inom Andra Kammaren väckt motion (N:o 252), anhållit 
att, enär endast de mindre jordbrukarne inom socknen erhållit del i dessa lån 
samt flere af låntagarne dels aflidit, dels vore utfattige, en tredjedel, eller 
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